CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

==========
ĐƠN ĐĂNG KÝ KIỂM TRA

TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi:
Ban chủ nhiệm Khoa Công nghệ thông tin

Tên tôi là:

Sinh ngày:

Học viên lớp:

Ngành: Công nghệ thông tin

Chuyên ngành:
Mã số:

Điện thoại:
Email:

Đến nay, tôi đã hoàn thành các môn học và luận văn thạc sĩ.

Tên đề tài luận văn:

Được sự đồng ý của giáo viên hướng dẫn, tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Chủ nhiệm Khoa cho phép tôi được kiểm tra tiến độ thực hiện luận văn trước Hội đồng kiểm tra.

Tôi xin trân trọng cám ơn.

Hà nội, ngày ........ tháng ........ năm ........

           Ý KIẾN CỦA
NGƯỜI LÀM ĐƠN

GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN